2025.3.21-

2026.6.20

19 董芳
无锡出类信息科技发

展有限公司
78.26 居住 合肥市龙门岭路以东馥邦商务广场公寓式商办楼 2/705 3900 元/季

2024.8.10-

2025.8.9

20
合肥尧洲商业管理

有限公司

无锡出类信息科技发

展有限公司
535.11 办公 合肥市新站区新蚌埠路 1990号 15幢 905、906、907 17658.63 元/月

2024.6.1-

2026.5.31

21
上海信悦置业有限

公司

无锡出类信息科技发

展有限公司
602.99 办公 上海市大渡河路 1428 号信泰中心 T1栋 22 层 78097.01 元/月

2024.12.16-

2025.5.31

22
上海信悦置业有限

公司

无锡出类信息科技发

展有限公司上海分公

司

602.99 办公 上海市大渡河路 1428 号信泰中心 T1栋 22 层 78097.01 元/月
2025.6.1-

2026.12.15

23
无锡软发企业管理

有限公司

无锡出类信息科技发

展有限公司
70 居住 无锡市新吴区菱湖大道 111 号杜鹃座 D2505 6300 元/季

2025.1.14-

2026.1.13

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

山东卓创资讯股份有限公司 2025 年半年度报告全文

33

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订

立对方

名称

合同

总金

额

合同履

行的进

度

本期确

认的销

售收入

金额

累计确认的

销售收入金

额

应收账

款回款

情况

影响重大合同履行的

各项条件是否发生重

大变化

是否存在合同

无法履行的重

大风险

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东卓创资讯股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
24,750,212 41.25% 34,200   34,200 24,784,412 41.05%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
24,750,212 41.25% 34,200   34,200 24,784,412 41.05%

其中：

境内法人持

股

6,428,569 10.71%   6,428,569 10.65%

境内自

然人持股
18,321,643 30.54% 34,200   34,200 18,355,843 30.40%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
35,249,788 58.75% 346,360   346,360 35,596,148 58.95%

1、人民

币普通股
35,249,788 58.75% 346,360   346,360 35,596,148 58.95%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
60,000,000 100.00% 380,560   380,560 60,380,560 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2025年 4月 18 日召开第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于 2024 年限

制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件的议案》，董事会认为公司 2024 年限制性股票激励计划首次授

山东卓创资讯股份有限公司 2025 年半年度报告全文

35

予部分第一个归属期符合归属条件，同意按规定为符合条件的 92 名激励对象办理第一个归属期的 38.056 万股限制性股票

相关归属事宜，上述限制性股票于 2025年 5月 27 日上市流通。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2025 年 4 月 18 日，公司召开第三届董事会第十三次会议审议通过《关于 2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第

一个归属期符合归属条件的议案》，董事会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2024 年限制性股票激励计

划》《2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关规定及公司 2024 年第一次临时股东大会的授权，董事会认

为公司 2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期符合归属条件，同意按规定为符合条件的 92 名激励对象办

理 38.056 万股限制性股票归属相关事宜，上述限制性股票于 2025 年 5 月 27 日上市流通。